
  INFORMAČNÍ LIST 
 

PROFI 703 
Šetrný, profesionální kyselinový čistič s obsahem kyseliny 
citronové vhodný na toalety, pisoáry, koupelny. 
 

Dobře odstraňuje vodní a močový kámen a s ním související zápach, rez a jiné pro 
toalety běžné usazeniny. Má mírný dezinfekční účinek a dobrý deodorační účinek. 
 
Přípravek je jen pro profesionální použití. 
 
Dávkování: Používá se v ředícím poměru 1:1, až 
1:20, v závislosti na míře znečištění a technologii 
čištění. Při ručním čištění se nanáší na znečištěná 
místa pomocí WC štětky nebo houbičky, nechá se 
působit, následně se opláchne vodou. Při čištění 
kotoučovým strojem se používá nižší koncentrace 
přípravku. Při silných znečištěních lze lokálně použít 
koncentrát. 
 

Metody použití: ruční, strojní 
 

Složení: 5% nebo více, avšak méně než 15%: 
kyselina citronová monohydrát; méně než 5%: 
aniontové povrchově aktivní látky, parfém. 
 

Fyzikální a chemické vlastnosti: zelená kapalina 
s charakteristickou vůní použitého parfému 
 

Skladování: Žádné zvláštní opatření. Běžné 
skladovací podmínky. 
 

Bezpečnostní upozornění: 
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně 

vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 

nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 

Přípravek je určený pro profesionální použití. Na vyžádání je k dispozici bezpečnostní list. 
 

Zneškodňování:  
Přípravek a obal zneškodňujte v souladu s ustanovením zákona o odpadech č. 541/2020 Sb., 
v platném znění. Zákaz opakovaného použití obalu! 
 

Balení: 1l, 5l 
 
Spotřebujte do 24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 
 

ALTER, s.r.o., Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové, ČR 
tel.: +420 495 545 004, www.alter-hk.cz, info@alter-hk.cz 

http://www.alter-hk.cz/
mailto:info@alter-hk.cz

